HAM Sommer 2025

Junioren U12 Klasse V Gr. 197
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg.

Punkte Matches

Satze Spiele

« 1 Rahlstedter HTC Il
2  TC Vier Jahreszeiten Il
3 SV GW Eimsbiittel
4  THCC RG Hamburg

Spielleiter
Bjorn Kroll, 20149 Hamburg, Hallerstr. 89
Tel: / eMail: bjoern.kroll@hamburger-tennisverband.de

Bemerkungen zur Gruppe
Endgiiltige Spieltermine Stand 28.03.2025
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4:2
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14:4
14:4
5:13
3:15

29:10 197:110

29:8 196:76
11:29  99:200
8:30  81:187

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

Sa. 03.05.2025 09:00
Sa. 14.06.2025 09:00

09:00
Sa. 05.07.2025 09:00

Sa. 19.07.2025 09:00
09:00

THCC RG Hamburg
SV GW Eimsbdittel
THCC RG Hamburg
Rahlstedter HTC Il

Spielort: Anlage Grunewal...

TC Vier Jahreszeiten Il
Rahlstedter HTC Il

Spielort: Anlage Grunewal...

SV GW Eimsbidittel
Rahlstedter HTC Il
TC Vier Jahreszeiten Il
TC Vier Jahreszeiten Il

SV GW Eimsbuttel
THCC RG Hamburg

Tin

TENNIS WAREHOUSE
EUROPE"

3:3
2:4
0:6
4:2

6:0
6:0



