

HAM Sommer 2025

Junioren U12 Klasse V Gr. 197

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Rahlstedter HTC II	3	6:0	14:4	29:10	197:110
2	TC Vier Jahreszeiten II	3	4:2	14:4	29:8	196:76
3	SV GW Eimsbüttel	3	1:5	5:13	11:29	99:200
4	THCC RG Hamburg	3	1:5	3:15	8:30	81:187

Spielleiter

Björn Kroll, 20149 Hamburg, Hallerstr. 89

Tel: / eMail: bjoern.kroll@hamburger-tennisverband.de

Bemerkungen zur Gruppe

Endgültige Spieltermine Stand 28.03.2025

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 03.05.2025 09:00	THCC RG Hamburg	SV GW Eimsbüttel	3:3
Sa. 14.06.2025 09:00	SV GW Eimsbüttel	Rahlstedter HTC II	2:4
09:00	THCC RG Hamburg	TC Vier Jahreszeiten II	0:6
Sa. 05.07.2025 09:00	Rahlstedter HTC II	TC Vier Jahreszeiten II	4:2
	Spielort: Anlage Grunewal...		
Sa. 19.07.2025 09:00	TC Vier Jahreszeiten II	SV GW Eimsbüttel	6:0
09:00	Rahlstedter HTC II	THCC RG Hamburg	6:0
	Spielort: Anlage Grunewal...		